
FORMULARIO 12.3

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN
(Permiso Y RecePción definitiva)

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXMA 90 M2, DE HASTA I.OOO UF ACOGIDA
AL TITULO I DE LA LEY N'20.898.

SOLICIfUDES AFECTAS A PAGO OE DERECHOS MUNICIPALES

OIRECCION DE OBRAS . I. MUNICIPALIDAO DE :

TEMUCO

REGION ARAUCANIA

Ley 20.898 Titulo I

N'OE CERTIFICAOO

Lts4
Fechs do Aprobáción

t41o712077

ROL S,I.I

2692 7tr URBANo E nun¡l

VISTOS:

A) Las atribuc¡ones emanadas delArt. 2" de la Ley N" 20 898

B) La solicitud de Regular¡zación (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y

el arquitecto o profesional competente correspond¡ente al expediente N" 15274 de la fecha 2310512017

C) Los antecedentes ex¡gidos en el titulo I artículo 2" de la Ley N' 20.898.

D) La exención de pago de derechos municipales establecida en el artículo 2'de la Ley 20.898 según los antecedentes

acreditados por el propietar¡o y que constan en el expediente del literal B) anterior.

RESUELVO:

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definit¡va de la

V viv¡enda existente con una superficie de 85,53 M2 ubicada en HUENTENAO MIIIANAO N" 280

IOTE N" ................. Manzana ..,.............. localidad o 1oteo................................. sector

de conformidad a plano y antecedentes (urbano o rural)

t¡mbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularizac¡ón.

2.- lndividualización del lnteresado
PIETARIONoMBRE o RAZóN soctAL del PRo R.U.T.

SANDRA ARELLANO RODRIGUEZ 72 .37 4 .t50-L
ARIOREPRESENTANÍÉ LEGAL del PROPIET R.U.T.

3. -lndividualización del Arqu¡tecto o Profesional competente

DE LA EMiRESA (cuando aorresponda)RAzóN sócraLNOMBRE O R.U.T,

NOMBRE DEL PROFESIONAT COMPEfENTE PROFESION

]ACQUELINE DE LOURDES OLAVARRIA GONZALEZ ARQU ITECTO 12.934.675-2
V NoTA: r.3úñ l.tr. c)¡rt¡¿úlo 2'dé l. L.y N'20.39at.iún arti.uo 17'de l¡ LGUC.

NOTAS

, ,,.ti¡salr

DIRE TO

-*-4

!:i

ELO B ERN IER RIC R

tu

1.- Cualquier dilerencia del presente proyecto con la realidad, provocará la anulac¡ón del presente permiso.

2.- No se efectuó v¡sita a terreno,

3.- El presente Certificado de Regular¡zación aprueba PERMISO y RECEPCION SIIVIULTANEA en 15,51 r.ts2 en primer piso. Completando un total
de 86,53 mts2 destino vivienda.

4.- Construcción acogida al D.F.L. N'2, la cu¿l impide hacer camb¡o de destino a más del 20% de la s! perficie acogida cualquier tipo de uso

relacionado con el expendio y/o venta de bebidas a¡cohólicas y todos aquellos usos e ¡mp¡de dar que se mencionan en el Art. 162 de la Ley

6eneral de Urban¡smo y Construcc¡ón,

5.- CARPETA 381 ¿ño 2017 S

KMA/CCL

REVISOR DI R DE OBRAS MUNICIPATES

R.U.T.

15274 con fecha del 2017

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


